



Monkey Juice ApS

*Randersgade 47,04
2100 København Ø*

Cvr.nr: 35 87 42 16

ÅRSRAPPORT

1. januar 2016 til 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. marts 2017

Dirigent
Mads Junker

Helligkorsvej 33 C
4000 Roskilde

Telefon 70 25 48 00
Telefax 46 35 05 27

Cvr.Nr. 25 76 81 08

Info@ullalaerke.dk
www.ullalaerke.dk



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Monkey Juice ApS
Randersgade 47,04
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 87 42 16
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Junker

Revisor

Ulla Lærke
Registrerede Revisorer ApS
Registreret Revisionsvirksomhed
Helligkorsvej 33C
4000 Roskilde



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016 blev et overskud på kr. 6.339.

Det forventes at resultatet for 2017 vil give selskabet en fornuftig indtjening, som forventes at være af en tilfredsstillende størrelse.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	502.959	414
1 Personalemkostninger	492.263-	201-
DRIFTSRESULTAT	10.696	213
Andre finansielle omkostninger	1.937-	0
RESULTAT FØR SKAT	8.759	213
2 Skat af årets resultat	2.420-	50-
ÅRETS RESULTAT	6.339	163
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	6.339	163
DISPONERET I ALT	6.339	163

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.515	100
Andre tilgodehavender	3.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....	10	0
Tilgodehavender	55.525	100
Likvide beholdninger	270.503	226
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	326.028	326
AKTIVER	326.028	326



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat	168.868	163
3 EGENKAPITAL	218.868	213
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.356	15
Selskabsskat	2.420	50
Anden gæld	63.384	48
Kortfristede gældsforpligtelser	107.160	113
GÆLDSFORPLIGTELSE	107.160	113
PASSIVER	326.028	326
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2016	2015 kr. 1000	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	488.869	200	
Andre omkostninger til social sikring	3.394	1	
Personalemkostninger i alt	492.263	201	
Antal ansatte	1	1	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat.....	2.420	50	
Skat af årets resultat i alt	2.420	50	
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat	162.529	6.339	168.868
	212.529	6.339	218.868

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

Det er af ledelsen oplyst, at selskabet ikke har nogen pensions-, garanti- og andre forpligtelser ud over det i regnskabet anførte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Det er af ledelsen oplyst, at der ikke er nogen kautionforpligtelser ud over det i regnskabet anførte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Junker

Direktør

Serienummer: CVR:35874216-RID:71413784

IP: 2.104.6.109

2017-04-03 07:21:27Z

NEM ID 

Ulla Birgit Lærke

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25768108-RID:36632003

IP: 212.130.93.197

2017-04-03 07:57:04Z

NEM ID 

Mads Junker

Dirigent

Serienummer: CVR:35874216-RID:71413784

IP: 2.104.6.109

2017-04-04 07:32:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NA345-XS2C7-U17GH-WEOUK-ZE7EF-0ID12

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>